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KONKURSIKONKURSI
OBJAVE

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi, a u vezi sa čl. 77. 
i 78. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 
samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16), Pravilnika 
o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta u gradskoj upravi 
(“Službeni glasnik grada Doboj”, br. 4/17, 7 /18, 1/19, 6/19, 9/19, 11/19, 12/19, 
3/20, 4/20, 5/20, 5/21, 6/21, 7/21, 4/22, 6/22, 9/22, 1/23, 5/23, 6/23 i 3/24), 
člana 60. Statuta Grada Doboja (“Službeni glasnik grada Doboj”, broj 1/17) i 
Plana zapošljavanja službenika i namještenika u Gradsku upravu Grada Doboj 
za 2024. godinu, gradonačelnik Doboja  r a s p i s a o  j e

JAVNI KONKURS
za prijem na rad na neodređeno vrijeme u 

Gradsku upravu Grada Doboj
I - Upražnjena pozicija:
1. samostalni stručni saradnik - trećeg zvanja za poslove upravnog rješa-

vanja u Odsjeku za upravno-pravne poslove u Odjeljenju za prostorno uređe-
nje Grada Doboj na neodređeno vrijeme - jedan (1) izvršilac,

2. viši stručni saradnik za poslove za vodoprivredu i puteve u Odjeljenju 
za privredu i društvene djelatnosti Grada Doboj na neodređeno vrijeme - je-
dan (1) izvršilac.

II - Posebni uslovi za zasnivanje radnog odnosa
Radno mjesto broj 1. 
Visoka stručna sprema, VII/1 stepen stručne spreme ili završen prvi ciklus 

sa najmanje ostvarenih 240 ECTS bodova, završen fakultet pravnog smjera ili 
drugi fakultet društvenog smjera, najmanje jedna godina radnog iskustva na 
istim ili sličnim poslovima u traženom stepenu obrazovanja i položen stručni 
ispit, odnosno lice koje je u drugima organima i organizacijama radilo, a nema 
položen stručni ispit, može se primiti na rad ako se obaveže da položi stručni 
ispit u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja, poznavanje rada na računaru.

Radno mjesto broj 2. 
Viša stručna sprema, VI stepen stručne spreme ili završen prvi ciklus sa naj-

manje ostvarenih 180 ECTS bodova, završen fakultet društvenog ili tehničkog, 
prirodnog ili poljoprivrednog smjera, dipl. ekonomista, dipl. pravnik, pravnik, 
dipl. inž. mašinstva, dipl. inž. poljoprivrede, dipl. inž. poljoprivrede za biljnu pro-
izvodnju ili viša škola saobraćajnog ili drugog tehničkog ili društvenog smjera, 
najmanje jedna godina radnog iskustva na istim ili sličnim poslovima i zadacima 
u traženom stepenu obrazovanja i položen stručni ispit za rad u državnim orga-
nima uprave ili lice koje je u drugima organima i organizacijama radilo, a nema 
položen stručni ispit, može se primiti na rad ako se obaveže da položi stručni ispit 
u roku od šest mjeseci od dana zaposlenja, poznavanje rada na računaru.

III - Opis poslova radnog mjesta
Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 

Gradske uprave Grada Doboj utvrđen je opis poslova radnih mjesta br. 1. i 2.
IV - Opšti uslovi koje moraju ispunjavati kandidati:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine,
2. da je stariji od 18 godina, 
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost, 
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi, 

5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa, 

6. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je 
nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi, u skladu sa čl. 44. i 
45. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 
samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16).

V - Potrebna dokumenta 
Prijava za učešće na javnom konkursu podnosi se na propisanom obra-

scu Prijava na Javni konkurs, koji je dostupan na info-pultu Gradske uprave 
Grada Doboj i na zvaničnoj internet stranici Grada Doboj i Ministarstva upra-
ve i lokalne samouprave Republike Srpske.

Tačnost podataka navedenih u obrascu Prijava na javni konkurs kandida-
ti potvrđuju svojim potpisom.

Sve rubrike u obrascu moraju biti čitko popunjene, uz obavezan svoje-
ručni potpis kandidata, kojim se potvrđuju navodi iz izjava, čiji se sadržaj ne 
dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje dijela opštih 
uslova Javnog konkursa.

1. Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova, uz propisan prijavni obrazac, 
kandidat prilaže foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, od-
nosno Bosne i Hercegovine, te izjave u pisanoj formi: 

- da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 
na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH, 

- da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 
najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj upravi jedinice lokalne samouprave,

- da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja Konkursa, 

- da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespo-
jiva sa dužnošću službenika u gradskoj upravi u skladu sa čl. 44. i 45. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave.

2. Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova, kandidati su dužni prilo-
žiti ovjerene foto-kopije:

a) diplome o završenoj stručnoj spremi,
b) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izja-

vu da se obavezuje da će položiti stručni ispit u roku od šest mjeseci ukoliko 
bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog ispita 
za rad u upravi, 

v) isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u traženom stepenu obra-
zovanja (potvrda, rješenje ili drugi akt kojim se dokazuje na kojim poslovima 
je radio kandidat, sa kojom stručnom spremom i u kom periodu je stečeno 
radno iskustvo),

g) isprave ili izjave u pisanoj formi da ispunjava i druge uslove utvrđene 
zakonom, drugim propisima ili pravilnikom.

Postupak prijema u radni odnos Javnim konkursom sprovodi Komisija, 
koju imenuje gradonačelnik nakon objavljivanja Javnog konkursa. Komisija 
je dužna da utvrdi blagovremenost i potpunost pristiglih prijava, izvrši kon-
trolu ispunjenosti opštih i posebnih uslova, obavi intervju sa kandidatima koji 
ispunjavaju uslove, te sačini izvještaj o sprovedenom konkursnom postupku 
sa prioritetnom rang-listom. 

Komisija će kandidate sa blagovremenim i potpunim prijavama obavije-
stiti o datumu održavanja intervjua.

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije za sprovođenje Javnog 
konkursa, dužan je da u roku od sedam dana od dana prijema obavještenja 
Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova u orginalu 
ili u ovjerenoj foto-kopiji, kao i uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti. 

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi tražene dokaze u propisanom 
roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne 
ispunjava opšte uslove ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata po 
broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da dostavi tražene do-
kaze.

Kandidatima se ne vraćaju priloženi dokumenti u svrhu dokazivanja op-
štih i posebnih uslova radnog mjesta po završetku Javnog konkursa.

VI - Rok za podnošenja prijava
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Javnog 

konkursa u “Službenom glasniku Republike Srpske” i dnevnom listu “Glas 
Srpske”.

Osoba zadužena za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu 
je Mirela Nalić, šef Odsjeka za pravne poslove i upravljanje ljudskim resur-
sima, kontakt telefoni: 053/242-002, 242-001.

Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od 
dana posljednjeg objavljivanja. Neblagovremene i nepotpune prijave neće 
biti razmatrane. O rezultatima Javnog konkursa svi kandidati će biti pismeno 
obaviješteni. 

Prijave na Javni konkurs mogu se dostaviti lično ili poštom, na adresu:
Grad Doboj, Ul. cara Dušana 79a, 74 000 Doboj, sa naznakom: Komisiji 

za prijem na rad službenika u Gradskoj upravi Grada Doboj.

Broj: 02-120-117/24
24.9.2024. godine Gradonačelnik,
Doboj Boris Jerinić,  s.r.

Na osnovu člana 78. Zakona o službenicima i namještenicima u orga-
nima jedinice lokalne samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 97/16) i člana 13. Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji radnih 
mjesta Opštinske uprave Opštine Pale (“Službene novine grada Istočno 
Sarajevo”, br. 15/23, 20/23, 11/24, 15/24, 16/24 i 17/24), načelnik opštine 
Pale  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta u 

Opštinsku upravu Opštine Pale
I - Raspisuje se Javni konkurs za popunu upražnjenog radnog mjesta 

službenika u Opštinsku upravu Opštine Pale, i to:
1. stručni saradnik na poslovima prijemne kancelarije - jedan izvršilac,
2. samostalni stručni saradnik za pitanja mladih i rad sa nevladinim or-

ganizacijama i udruženjima građana - jedan izvršilac.
II - Opis poslova
Za radno mjesto pod brojem 1
Obavlja poslove kancelarijskog poslovanja, vrši prijem, otvaranje, pre-

gledanje i raspoređivanje pošte, odnosno akata, vrši zavođenje akata u osnov-
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ne i pomoćne evidencije, vrši združivanje predmeta i dostavljanje istih u rad, 
vrši razvođenje predmeta i akata, vodi rokovnik predmeta, prima zahtjeve 
građana kojima se pokreće upravni postupak, zavodi iste po oblastima i 
usmjerava na dalji postupak. Vrši otpremu pošte po žalbama u drugostepe-
nom postupku i usmjerava na nadležne institucije. Vodi osnovnu evidenciju o 
predmetima i aktima organa Opštine po sistemu kartoteke i jedinstvenih kla-
sifi kacionih znakova, vrši zavođenje akata u kartoteku, povjerljivi protokol i 
popis akata. Dostavlja akte u rad putem interne knjige, nakon što prethodno 
pismeno uloži u omot akta. Vrši ovjeru potpisa, rukopisa i prepisa, čuva i 
upotrebljava štambilje i pečate u skladu sa zakonom, te obavlja i druge poslo-
ve po nalogu načelnika Odjeljenja.

Za radno mjesto pod brojem 2
Ostvaruje kontakt i saradnju sa nevladinim organizacijama i udruženji-

ma građana, vodi bazu podataka nevladinih organizacija i udruženja građana, 
učestvuje u kreiranju odluka o raspodjeli sredstava NVO, udruženjima građa-
na i kontroliše namjenski utrošak sredstava dodijeljenih iz budžeta Opštine, 
koordiniše i prati proces sprovođenja projekata odobrenih iz budžeta Opštine 
za nevladine organizacije i udruženja građana, upućuje javne pozive, prati 
realizaciju projekata i programa za koje je utvrđen javni interes, predlaže 
mjere i aktivnosti s ciljem unapređenja saradnje i komunikacije Opštine sa 
NVO, prati stanje u oblasti potreba mladih i o tome sačinjava informacije i 
analize sa prijedlozima za preduzimanje pojedinih mjera od strane Opštine, 
učestvuje u svim fazama strateškog upravljanja razvojem i planiranju, te 
obavlja i druge poslove po nalogu načelnika Odjeljenja.

III - Opšti uslovi za kandidata:
1. da je državljanin Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine, 
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u opštinskoj upravi, 

5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na 
bilo kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja ovog konkursa,

6. da se na njega ne odnose odredbe člana IX stav 1. Ustava BiH,
7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnosti koje su 

nespojive sa dužnošću službenika u opštinskoj upravi.
IV - Posebni uslovi
Za radno mjesto pod brojem 1:
- završena srednja stručna sprema u četvorogodišnjem trajanju društve-

nog ili tehničkog smjera,
- najmanje dvije godine radnog iskustva u traženom stepenu obrazovanja,
- položen stručni ispit za rad u opštinskoj upravi.
Za radno mjesto pod brojem 2:
- završen četvorogodišnji studij sa zvanjem diplomirani politikolog ili 

prvi ciklus studija sa ostvarenih najmanje 240  ECTS bodova ili ekvivalent,
- najmanje jedna godina radnog iskustva u traženom stepenu obrazova-

nja, odnosno zvanja,
- položen stručni ispit za rad u opštinskoj upravi.
V - Potrebna dokumenta
Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obrascu - 

Prijava na javni konkurs, koji je dostupan na internet stranici Ministarstva uprave 
i lokalne samouprave Republike Srpske, kao i na internet stranici Opštine Pale. 
Tačnost podataka navedenih u obrascu prijave kandidat potvrđuje potpisom.

Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova ovog konkursa, kandidat je du-
žan priložiti foto-kopiju uvjerenja o državljanstvu Republike Srpske, odno-
sno Bosne i Hercegovine, 

a izjave da kandidat:
1) nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine počinjene 

na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se povinuje 
pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH,

2) nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od naj-
manje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavlja-
nje poslova u opštinskoj upravi, 

3) nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja ovog konkursa i

4) da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je ne-
spojiva sa dužnošću službenika u opštinskoj upravi (od čl. 43. do 47. Zakona 
o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave) 
sastavni su dio Prijave na javni konkurs.

Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova ovog konkursa, kandidat je 
dužan priložiti foto-kopije:

1) svjedočanstva/diplome: 
- o završenoj srednjoj stručnoj spremi u četvorogodišnjem trajanju dru-

štvenog ili tehničkog smjera (za radno mjesto pod brojem 1), 
- o završenom četvorogodišnjem studiju sa zvanjem diplomirani poli-

tikolog ili prvi ciklus studija sa ostvarenih najmanje 240 ECTS bodova ili 
ekvivalent (za radno mjesto pod brojem 2); 

2) isprave kojom se dokazuje radno iskustvo u struci (potvrda, rješenje 
ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom 
i u kom periodu je stečeno radno iskustvo);

3) uvjerenja o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izja-
ve kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni 
ispit ukoliko bude zaposlen ili rješenja o oslobađanju od obaveze polaganja 
stručnog ispita za rad u upravi u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad 
u upravi Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 68/11, 
85/11 i 7/15).

VI - Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Javnog konkursa 
Konkursna komisija obaviće usmeni intervju, koji podrazumijeva pojedinač-
ni razgovor sa kandidatima. O vremenu i mjestu održavanja usmenog inter-
vjua kandidati će biti obaviješteni pojedinačno, pisanim putem. 

Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u roku sedam 
dana od dana prijema obavještenja Komisije dostavi dokaze o ispunjavanju 
opštih i posebnih uslova u originalu ili ovjerenoj foto-kopiji, i to :

1. uvjerenje o državljanstvu Republike Srpske, odnosno Bosne i Hercegovine; 
2. uvjerenje o zdravstvenoj sposobnosti;
3. uvjerenje da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu za-

tvora od najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim 
za obavljanje poslova u opštinskoj upravi;

4. svjedočanstvo/diplomu o završenoj stručnoj spremi;
5. uvjerenje o položenom stručnom ispitu za rad u upravi, odnosno izjavu 

kojom se kandidat obavezuje da će u roku od šest mjeseci položiti stručni ispit 
ukoliko bude zaposlen ili rješenje o oslobađanju od obaveze polaganja stručnog 
ispita za rad u upravi u skladu sa Uredbom o stručnom ispitu za rad u upravi 
Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 68/11, 85/11 i 7/15);

6. ispravu kojom se dokazuje radno iskustvo u struci (potvrda, rješenje 
ili drugi akt iz kojeg se vidi na kojim poslovima, sa kojom stručnom spremom 
i u kom periodu je stečeno radno iskustvo),

kao i ovjerene izjave, i to:
1) da nije pod optužnicom Međunarodnog suda za ratne zločine poči-

njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom - član IX stav 1. Ustava BiH,

2) da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u BiH tri godine prije objavljivanja ovog konkursa i

3) da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je nespoji-
va sa dužnošću službenika u opštinskoj upravi (od čl. 43. do 47. Zakona o službe-
nicima i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave).

Ako prvorangirani kandidat ne dostavi tražene dokaze u propisanom 
roku ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da kandidat ne 
ispunjava opšte ili posebne uslove Konkursa, pozvaće sljedećeg kandidata 
po broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata da postupi na gore 
navedeni način iz ovog oglasa.

VII - Rok, mjesto, način podnošenje prijava i druge informacije rele-
vantne za Javni konkurs

Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa 
u “Službenom glasniku Republike Srpske” i dnevnom listu “Glas Srpske”. 
Ako Javni konkurs ne bude objavljen istovremeno, rok će se računati od dana 
posljednjeg objavljivanja. 

Dokumenti priloženi uz prijavu na Konkurs neće se vraćati kandidatima. 
Nepotpune i neblagovremene prijave neće se razmatrati. 

Osoba zadužena za davanje dodatnih obavještenja o Javnom konkursu 
je Milomir Mojović, službenik za upravljanje ljudskim resursima, kontakt 
telefon broj: 057/223-311.

Prijava se podnosi na propisanom obrascu Prijava na javni konkurs, uz 
koji se prilažu dokazi o ispunjavanju opštih i posebnih uslova. Obrazac pri-
jave na Javni konkurs dostupan je na internet stranici Ministarstva uprave 
i lokalne samouprave Republike Srpske i na internet stranici Opštine Pale 
www.opstinapale@gmail.com.

Prijave se mogu dostaviti lično na protokolu - prijemnom šalteru Opštinske 
uprave Opštine Pale svakim radnim danom od 8.00 do 16.00 časova ili poštom, 
na adresu: Opština Pale, Romanijska broj 15, sa naznakom: Komisija za spro-
vođenje postupka za popunu upražnjenog radnog mjesta u statusu službenika.
Broj: 02-120/53
30.9.2024. godine Načelnik,
Pale Boško Jugović, s.r.

Na osnovu člana 59. Zakona o lokalnoj samoupravi (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 97/16, 36/19 i 61/21), člana 77, člana 78. stav 1. i člana 
160. stav 2. Zakona o službenicima i namještenicima u organima jedinice lokalne 
samouprave (“Službeni glasnik Republike Srpske”, broj 97/16), člana 7. stav 2. 
i člana 43. stav 1. Pravilnika o jedinstvenim procedurama za popunjavanje upra-
žnjenih radnih mjesta u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, broj 42/17) i Pravilnika o unutrašnjoj organizaciji i sistema-
tizaciji radnih mjesta Opštinske uprave Opštine Srebrenica (“Službeni glasnik 
opštine Srebrenica”, broj 8/24), načelnik opštine Srebrenica  r a s p i s u j e

JAVNI KONKURS
za popunu upražnjenog radnog mjesta - namještenik u 

Opštinskoj upravi Opštine Srebrenica
I - Načelnik opštine Srebrenica raspisuje Javni konkurs za prijem u radni 

odnos na neodređeno vrijeme u Opštinsku upravu Opštine Srebrenica, i to:
1. radnik na održavanju čistoće - 1 izvršilac.
II - Opis poslova
Opis poslova iz tačke 1. utvrđen je Pravilnikom o unutrašnjoj organi-

zaciji i sistematizaciji radnih mjesta u Opštinskoj upravi Opštine Srebrenica 
(“Službeni glasnik opštine Srebrenice”, broj 8/24).

III - Status 
Radno mjesto iz tačke I Konkursa pod rednim brojem 1. je radno mjesto: 

namještenik.
IV - Opšti uslovi
Kandidati iz tačke I Konkursa treba da ispunjavaju opšte uslove za zapo-

šljavanje u Opštinskoj upravi predviđene članom 67. Zakona o službenicima 
i namještenicima u organima jedinice lokalne samouprave, i to:
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1. da je državljani Republike Srpske, odnosno BiH,
2. da je stariji od 18 godina,
3. da ima opštu zdravstvenu sposobnost,
4. da nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od 

najmanje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za oba-
vljanje poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi,

5. da nije otpušten iz organa uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo 
kojem nivou vlasti u Bosni i Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa,

6. da nije pod optužnicom međunarodnog suda za ratne zločine poči-
njene na području bivše Jugoslavije u Hagu i da nije odbio naredbu da se 
povinuje pred Tribunalom (član IX stav 1. Ustava BiH) i

7. da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja je 
nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi.

V - Posebni uslovi
Kandidati iz tačke I Konkursa treba da ispunjavaju i posebne uslove pre-

dviđene Pravilnikom o unutrašnjoj organizaciji i sistematizaciji radnih mjesta 
u Opštinskoj upravi Srebrenica, i to:

1. radnik na održavanju čistoće (po Pravilniku o unutrašnjoj organizaciji 
i sistematizaciji radnih mjesta u Opštinskoj upravi Opštine Srebrenice, pozi-
cija pod rednim brojem 7.8.c):

- školska sprema: osnovno obrazovanje,
- radno iskustvo: najmanje šest (6) mjeseci radnog iskustva u odgovara-

jućem stepenu obrazovanja,
- stručni ispit: ne.
VI - Potrebna dokumenta
Uz prijavu na Konkurs kandidati su dužni priložiti dokaze o ispunjavanju 

opštih i posebnih uslova. Kao dokaz o ispunjavanju opštih uslova kandidat pri-
laže uvjerenje o državljanstvu Republike Srpske, odnosno BiH, i izjave: - da 
kandidat nije osuđivan za krivično djelo na bezuslovnu kaznu zatvora od naj-
manje šest mjeseci ili za krivično djelo koje ga čini nepodobnim za obavljanje 
poslova u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi; - da nije otpušten iz organa 
uprave kao rezultat disciplinske mjere na bilo kojem nivou vlasti u Bosni i 
Hercegovini tri godine prije objavljivanja Konkursa; - da nije pod optužnicom 
međunarodnog suda za ratne zločine počinjene na području bivše Jugoslavije 
u Hagu; -  da nije odbio naredbu da se povinuje pred Tribunalom (član IX stav 
1. Ustava BiH) i da nije u sukobu interesa, odnosno da ne obavlja dužnost koja 
je nespojiva sa dužnošću službenika u gradskoj, odnosno opštinskoj upravi.

Napomena: navedene izjave su dio prijavnog obrasca i ne dostavljaju 
se posebno.

(2) Kao dokaz o ispunjavanju posebnih uslova kandidat prilaže foto-
kopije:

- svjedočanstva o stečenoj stručnoj spremi, odnosno stepen obrazovanja, 
- uvjerenja, odnosno potvrde o radnom iskustvu u traženom stepenu 

stručne spreme,
- dokaza o opštoj zdravstvenoj sposobnosti dostavljaju samo izabrani 

kandidati.
VII - Usmeni intervju i izbor kandidata 
Sa svim kandidatima koji budu ispunjavali uslove Konkursa Komisija 

za sprovođenje Javnog konkursa obaviće usmeni intervju, radi ocjenjivanja 
stručne osposobljenosti, znanja i vještina kandidata koji učestvuju u izbor-
nom postupku. O vremenu održavanja intervjua kandidati će biti obaviješteni 
pojedinačno, putem telefona ili pismenim putem i putem internet stranice 
Opštine Srebrenica.

VIII - Izbor kandidata 
Prvorangirani kandidat, po prijedlogu Komisije, dužan je da u roku od 

sedam dana od dana prijema obavještenja o prijemu u radni odnos dostavi 
dokaze o ispunjavanju opštih i posebnih uslova, u originalu ili ovjerenoj foto-
kopiji, i ovjerenu izjavu o ispunjenosti uslova iz poglavlja IV i dokaz o opštoj 
zdravstvenoj sposobnosti.

Ako prvorangirani kandidat u propisanom roku ne dostavi dokaze iz 
prethodnog stava ili ako na osnovu dostavljenih dokaza Komisija utvrdi da 
kandidat ne ispunjava opšte ili posebne uslove, pozvaće sljedećeg kandidata 
po broju osvojenih bodova sa liste uspješnih kandidata.

IX - Rok za podnošenje prijava
Rok za podnošenje prijava je 15 dana od dana objavljivanja Konkursa. 

Prijava za učešće na Javnom konkursu podnosi se na propisanom obra-
scu - Prijava na Javni konkurs, koji se može preuzeti u šalter-sali Opštine 
Srebrenica. Sve rubrike u prijavnom obrascu moraju biti čitko popunjene, 
uz obavezan svojeručni potpis, kojim se potvrđuju navodi iz izjava čiji se 
sadržaj ne dokazuje posebnim dokumentima, a odnose se na ispunjavanje 
dijela opštih uslova propisanih članom 67. stav 1. Zakona, a koji su navede-
ni u Konkursu. Nepotpune i neblagovremene prijave neće biti razmatrane. 
Prijave se mogu dostaviti lično ili poštom, na adresu: Opština Srebrenica, 
Srebreničkog odreda bb, sa naznakom: Prijava na Javni konkurs za po-
punu upražnjenih radnih mjesta u Opštinskoj upravi Opštine Srebrenica. 
Dokumenti priloženi uz prijavu na Konkurs neće biti vraćeni kandidatima. 
Prilikom popune upražnjenih mjesta, daće se prednost pod istim uslovi-
ma korisnicima prava u skladu sa propisima iz oblasti prava boraca, rat-
nih invalida, porodica poginulih boraca Odbrambeno-otadžbinskog rata 
Republike Srpske. Kontakt osoba: Vladan Milovanović, šef Kabineta, 
telefon broj: 056/445-507. Javni konkurs će biti objavljen u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”, u dnevnom listu “Glas Srpske” i na internet 
stranici Opštine Srebrenica. Ako Konkurs ne bude objavljen istovremeno, 
rok će se računati od dana posljednjeg objavljivanja.

Broj: 01-014-403/24
1.10.2024. godine Načelnik opštine,
Srebrenica Mladen Grujičić, s.r.

Na osnovu člana 17. tačka (31) Zakona o Visokom sudskom i tužilačkom 
vijeću Bosne i Hercegovine (“Službeni glasnik BiH”, br. 25/04, 93/05, 48/07, 
15/08, 63/23, 09/24 i 50/24) i člana 11. Zakona o Centru za edukaciju sudija 
i tužilaca u Federaciji Bosne i Hercegovine (“Službene novine Federacije 
BiH”, br. 24/02, 40/02, 59/02 i 21/03), Visoko sudsko i tužilačko vijeće Bosne i 
Hercegovine  o b j a v l j u j e

KONKURS
za imenovanje direktora Centra za edukaciju sudija i tužilaca u 

Federaciji Bosne i Hercegovine
Naziv pozicije:
- direktor Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji Bosne i 

Hercegovine.
Broj izvršilaca: 1.
Dužina trajanja mandata: 4 godine.
Opis poslova
Direktor Centra za edukaciju sudija i tužilaca u Federaciji Bosne i 

Hercegovine (Centar) obavlja sljedeće poslove:
- izvršava odluke Upravnog odbora Centra, 
- organizuje i rukovodi radom Centra, 
- priprema prijedlog godišnjeg budžeta za rad Centra, 
- priprema fi nansijski plan, 
- priprema godišnji izvještaj o radu i fi nansijskom stanju Centra,
- predlaže godišnji plan edukacije,
- predlaže i provodi programe edukacije koje utvrđuje Upravni odbor, 
- odgovoran je za zakonitost rada Centra, 
- obavlja i druge poslove koji su neophodni za rad Centra, u skladu sa 

zakonom i općim aktima Centra i uputstvima Upravnog odbora.
Uslovi:
Podnosilac prijave treba ispunjavati sljedeće uslove: 
- da je državljanin Bosne i Hercegovine,
- da je zdravstveno sposoban,
- da posjeduje značajno iskustvo i vještinu u rukovođenju i upravljanju,
- da posjeduje diplomu pravnog fakulteta u Bosni i Hercegovini ili bivšoj 

Jugoslaviji ili diplomu drugog pravnog fakulteta koja je u skladu sa zakonom 
priznata u Bosni i Hercegovini,

- da posjeduje principijelnost, visoke moralne kvalitete i dokazanu stručnu 
sposobnost, uz odgovarajuće obrazovanje i kvalifi kacije,

- da nije smijenjen od strane Vijeća ili da nije otpušten iz državne službe po 
osnovu vođenja disciplinskog postupka unazad tri godine,

- da ima položen pravosudni ispit u Bosni i Hercegovini ili u Socijalističkoj 
Federativnoj Republici Jugoslaviji.

Dokaze o ispunjavanju navedenih uslova i posjedovanju traženih 
kvalifi kacija, uz biografi ju sa propratnim pismom i preporukama, potrebno je 
dostaviti preporučenom poštom na sljedeću adresu:

Visoko sudsko i tužilačko vijeće Bosne i Hercegovine
Ul. kraljice Jelene 88, 71000 Sarajevo
Konkurs za direktora CEST FBIH
Rok za dostavljanje prijave na Konkurs je 15 dana od dana objavljivanja u 

službenim glasilima Federacije Bosne i Hercegovine, Republike Srpske i Brčko 
Distrikta Bosne i Hercegovine.

Broj: 14-13-3-3294-2/2024
16.9.2024. godine Direktor Sekretarijata,
Sarajevo Admir Suljagić, s.r.

Ministar prosvjete i kulture, na osnovu člana 76. stav 2. Zakona o repu-
bličkoj upravi (“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 115/18, 111/21, 15/22, 
56/22, 132/22 i 90/23) i čl. 208 i 209. Zakona o opštem upravnom postupku 
(“Službeni glasnik Republike Srpske”, br. 13/02 i 50/10), u vezi sa članom 
31. stav 6. Zakona o bibliotečko-informacionoj djelatnosti (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 44/16 i 62/18), postupajući po presudi Okružnog suda 
Banja Luka, broj: 11 U 0 025822 19 U, od 25.6.2020. godine, u postupku spro-
vođenja Javnog konkursa za izbor i imenovanje direktora JU Narodna biblioteka 
Vlasenica, na prijedlog Komisije za izbor,  d o n o s i

ZAKLJUČAK
1. Javni konkurs za izbor i imenovanje direktora JU Narodna biblio-

teka Vlasenica, broj: 07.06/620-178/19, od 19.9.2019. godine, objavljen u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”, broj 81/19, nije uspio iz razloga što 
nijedan od prijavljenih kandidata nije dokazao da ispunjava posebne uslove.

2. Ministar prosvjete i kulture će raspisati ponovni javni konkurs za 
izbor i imenovanje direktora JU Narodna biblioteka Vlasenica. 

O b r a z l o ž e n j e
Ministar prosvjete i kulture Republike Srpske, na osnovu odredbe člana 

31. stav 6. Zakona o bibliotečko-informacionoj  djelatnosti, raspisao je Javni 
konkurs za izbor i imenovanje direktora JU Narodna biblioteka Vlasenica, 
koji je objavljen u “Službenom glasniku Republike Srpske”, broj 81/19. 

U skladu sa članom 9. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 
imenovanjima Republike Srpske (“Službeni glasnik Republike Srpske”, 
broj 41/03), ministar prosvjete i kulture donio je Rješenje broj: 07.06/620-
178-2/19, od 30.9.2019. godine, o imenovanju Komisije za izbor. Zadatak 
Komisije za izbor je da pregleda sve prijave kandidata, obavi intervju sa kan-
didatima i izvrši bodovanje kandidata, te ministru prosvjete i kulture predloži 
donošenje konačne odluke po Javnom konkursu za izbor i imenovanje direk-
tora JU Narodna biblioteka Vlasenica. 
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Komisija je, postupajući po presudi Okružnog suda Banja Luka, ponovo 
razmatrala prijave kandidata na Javni konkurs za izbor i imenovanje direk-
tora JU Narodna biblioteka Vlasenica i utvrdila da su se na Javni konkurs 
prijavila dva kandidata: Aleksandar Stojišić i Miloš Pepić.

Budući da je za za oba prijavljena kandidata, prilikom ponovnog uvida u 
dostavljenu dokumentaciju, a prema pravnom shvatanju Suda i ocjene poseb-
nog uslova propisanog u tački IV Javnog konkursa, utvrđeno da ni jedan od 
prijavljenih kandidata ne ispunjava posebne uslove propisane Konkursom, a 
koji se odnose na potrebno radno iskustvo u trajanju od najmanje tri godine 
u oblasti kulture.

Nakon izvršene ukupne konkursne procedure, Komisija za izbor je sačinila 
Prijedlog broj: 07.06/620-219-28/21, od 7.8.2024. godine, i predložila ministru 
prosvjete i kulture donošenje odluke kojom se Javni konkurs za izbor i ime-
novanje direktora JU Narodna biblioteka Vlasenica, objavljen u “Službenom 
glasniku Republike Srpske”, broj 81/19, proglašava neuspjelim iz razloga što 
ni jedan kandidat nije jasno dokazao da ispunjava posebne uslove Konkursa.

Članom 31. stav 6. Zakona o bibliotečko-informacionoj djelatnosti 
propisano je da direktora narodne biblioteke čiji je osnivač jedinica lokalne 
samouprave, a koja se fi nansira iz budžeta Republike, imenuje i razrješava 
Ministarstvo, u ime osnivača, na period od četiri godine, uz prethodno spro-
veden postupak javne konkurencije.

Imajući u vidu da je članom 9. Zakona o ministarskim, vladinim i drugim 
imenovanjima Republike Srpske propisano da se konačno imenovanje ne može 
izvršiti ukoliko nisu ispoštovani svi principi utvrđeni citiranim zakonom, kao i 
činjenicu da je kvalitet kandidata glavni princip kojim se treba rukovoditi kod 
izbora i imenovanja, a uvažavajući činjenicu da Komisija za izbor nije predloži-
la imenovanog kandidata za poziciju direktora JU Narodna biblioteka Šekovići, 
ministar prosvjete i kulture je odlučio kao u dispozitivu ovog zaključka.

Uputstvo o pravnom sredstvu
Protiv ovog zaključka ne može se izjaviti posebna žalba, ali se može 

pokrenuti upravni spor podnošenjem tužbe Okružnom sudu u Banjoj Luci u 
roku od 30 dana od dana dostavljanja ovog zaključka.

Tužba se podnosi u dva istovjetna primjerka i predaje Sudu neposredno 
ili poštom.

Broj: 07.06/620-219-29/21
18.9.2024. godine Ministar,
Banja Luka Željka Stojičić, s.r.

AKTI PREDUZEĆA I USTANOVAAKTI PREDUZEĆA I USTANOVA
Na osnovu člana 7. tačka d) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni gla-

snik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 32. alineja 8. Statuta Lutrije 
Republike Srpske akcionarskog društva Banja Luka, Nadzorni odbor Lutrije 
RS a.d. Banja Luka, na 44. sjednici, održanoj 27.9.2024. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o razrješenju vršioca dužnosti direktora 

Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka

Član 1.
Maja Damjanović razrješava se dužnosti vršioca dužnosti direktora 

Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka sa 10.10.2024. godine zbog isteka 
perioda na koji je imenovana.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

“Službenom glasniku Republike Srpske”.

Broj: 4666-NO/24 Predsjednik
27.9.2024. godine Nadzornog odbora,
Banja Luka Miloš Aćić, s.r.

Na osnovu člana 7. tačka d) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni 
glasnik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 32. alineja 8. Statuta 
Lutrije Republike Srpske akcionarskog društva Banja Luka, Nadzorni od-
bor Lutrije RS a.d. Banja Luka, na 44. sjednici, održanoj 27.9.2024. godine,  
d o n o s i

ODLUKU
o imenovanju vršioca dužnosti direktora 

Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka

Član 1.
Imenuje se Maja Damjanović za vršioca dužnosti direktora Lutrije 

Republike Srpske a.d. Banja Luka sa 11.10.2024. godine na period od tri 
(3) mjeseca.

Član 2.
Nadležnost, djelokrug rada, ovlašćenja, prava, obaveze i odgovornosti 

direktora regulisani su Zakonom o javnim preduzećima, Statutom Lutrije 
Republike Srpske a.d. Banja Luka i drugim aktima.

Član 3.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

“Službenom glasniku Republike Srpske”.

Broj: 4667-NO/24 Predsjednik
27.9.2024. godine Nadzornog odbora,
Banja Luka Miloš Aćić, s.r.

Na osnovu člana 7. tačka d) Zakona o javnim preduzećima (“Službeni gla-
snik Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 32. alineja 8. Statuta Lutrije 
Republike Srpske akcionarskog društva Banja Luka, Nadzorni odbor Lutrije RS 
a.d. Banja Luka, na 44. sjednici, održanoj 27.9.2024. godine,  d o n o s i

ODLUKU
o razrješenju vršioca dužnosti izvršnog direktora za opšte, pravne 

i kadrovske poslove Lutrije Republike Srpske a.d. Banja Luka

Član 1.
Maja Jovanović razrješava se dužnosti vršioca dužnosti izvršnog direk-

tora za opšte, pravne i kadrovske poslove Lutrije Republike Srpske a.d. Banj a 
Luka sa 30.9.2024. godine na lični zahtjev.

Član 2.
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja i objavljuje se u 

“Službenom glasniku Republike Srpske”.

Broj: 4668-NO/24 Predsjednik
27.9.2024. godine Nadzornog odbora,
Banja Luka Miloš Aćić, s.r.

Na osnovu člana 7. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11) i člana 31. Statuta Javnog preduze-
ća “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo, 
2.10.2024. godine, Nadzorni odbor  d o n o s i

RJEŠENJE
o razrješenju v. d. direktora Javnog preduzeća “Zavod za 

udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo

I
Predrag Spasojević, diplomirani ekonomista, iz Rudog, imenovan na 

poziciju vršioca dužnosti direktora  JP “Zavod za udžbenike i nastavna sred-
stva” a. d. Istočno Novo Sarajevo Rješenjem  broj: 00-1/1-32-10-3/24, od 8. 
8. 2024. godine, razrješava se dužnosti vršioca dužnosti direktora zaključno 
sa 20. 10. 2024. godine.

II
Ovo rješenje biće objavljeno u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

O b r a z l o ž e n j e
Predrag Spasojević, imenovan na poziciju vršioca dužnosti direktora JP 

“Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo Rješenjem 
broj: 00-1/1-32-10-3/24, od 8. 8. 2024. godine, razrješava se dužnosti vršioca 
dužnosti direktora Zavoda zbog isteka perioda na koji je imenovan. Imajući u 
vidu navedeno, Nadzorni odbor odlučio je kao u dispozitivu ovog rješenja.

Broj: 00-1/1-32-13-2/24 Za Nadzorni odbor,
2.10.2024. godine v. d. predsjednika,
Istočno Novo Sarajevo Aleksandar Crkvenjaš, s.r.

Na osnovu člana 7. Zakona o javnim preduzećima (“Službeni glasnik 
Republike Srpske”, br. 75/04 i 78/11), a u vezi sa članom 31. Statuta Javnog 
preduzeća “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo 
Sarajevo, 2. 10. 2024. godine, Nadzorni odbor  d o n o s i

RJEŠENJE
o imenovanju v. d. direktora Javnog preduzeća “Zavod za 

udžbenike i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo

I
Predrag Spasojević, diplomirani ekonomista, iz Rudog, imenuje se za 

vršioca dužnosti direktora JP “Zavod za udžbenike i nastavna sredstva” a. d. 
Istočno Novo Sarajevo, sa obimom ovlašćenja bez ograničenja, počevši od 
21. 10. 2024. godine, na period od dva mjeseca.

II
Ovlašćenja i odgovornosti direktora JP “Zavod za udžbenike i nastavna sred-

stva” a. d. Istočno Novo Sarajevo defi nisani su pozitivnim propisima, dok će se pra-
va i obaveze imenovanog iz tačke I ovog rješenja precizirati posebnim ugovorom. 

III
Ovo rješenje biće objavljeno u “Službenom glasniku Republike Srpske”.

O b r a z l o ž e n j e
S obzirom na to da je vršiocu dužnosti direktora JP “Zavod za udžbenike 

i nastavna sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo istekao period na koji je 
imenovan, a u skladu sa članom 31. Statuta JP “Zavod za udžbenike i nastav-
na sredstva” a. d. Istočno Novo Sarajevo, Nadzorni odbor odlučio je kao u 
dispozitivu ovog rješenja.

Broj: 00-1/1-32-13-3/24 Za Nadzorni odbor,
2.10.2 024. godine v. d. predsjednika,
Istočno Novo Sarajevo Aleksandar Crkvenjaš, s.r.

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka, 

Policijska stanica Kotor Varoš oglašava izgubljenom Potvrdu o vlasništvu 
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BA 2256707, vlasništvo “SPORTEK” d.o.o., JIB 4402099720005, izdatu 
21.9.2021. godine u MUP Republike Srpske, Kotor Varoš.
Broj: 13-5/01-220.3-1602/24
1.10.2024. godine Komandir Stanice,
Kotor Varoš Dragan Božičković, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Banja Luka, 
Policijska stanica Kotor Varoš oglašava izgubljenom Potvrdu o vlasništvu 
BA 2256710, vlasništvo “SPORTEK” d.o.o., JIB 4402099720005, izdatu 
22.9.2021. godine u MUP Republike Srpske, Kotor Varoš.
Broj: 13-5/01-220.3-1601/24
1.10.2024. godine Komandir Stanice,
Kotor Varoš Dragan Božičković, s.r.

Ministarstvo unutrašnjih poslova, Policijska uprava Istočno Sarajevo, 
Policijska stanica Rogatica oglašava nevažećim reg. tablice O84-T-612, izdate od 
PS Rogatica, vlasništvo “Mišo promet” d.o.o. Rogatica.
Broj: 16-3/01-220.3-341/24
1.10.2024. godine Komandir Stanice,
Rogatica Ognjen Nikolić, s.r.

Završni radovi u građevinarstvu “DEJAN”, Dejan Miladinović, s.p., 
Bok Jankovac bb, Gradiška oglašava izgubljenim pečat pravougaonog obli-
ka, dimenzija 4 cm x 2 cm, na kojem piše: “DEJAN” s.p. Dejan Miladinović, 
Bok Jankovac, Gradiška.

(01-5772/24-so)

“GENERAL-NEKRETNINE” d.o.o. Kninska 11, Derventa oglašava 
izgubljenim PDV uvjerenje, broj: 04/1-UPJR/1-4790-2/07, od 7.7.2007. go-
dine, za društvo “GENERAL – BETON” d.o.o. Derventa, Polje bb, Derventa, 
PDV broj: 400151830008.

(01-5819/24-so)

Građevinsko preduzeće “GRADIP” d.o.o. Prnjavor oglašava izgublje-
nim reg. tablice A69-J-439.

(01-5818/24-so)

LIKVIDACIJE I STEČAJILIKVIDACIJE I STEČAJI
SUDSKE OBJAVE

Okružni privredni sud u Banjoj Luci, likvidacioni sudija Midho Vukalić, 
po prijedlogu za sprovođenje skraćenog dobrovoljnog likvidacionog postup-
ka nad poslovnim subjektom pod nazivom: “Magnolia EU” d.o.o. Banja 
Luka, sa sjedištem na adresi: Ulica Anke Drakulić broj 20, Banja Luka, donio 
je, van ročišta, 24.9.2024. godine,  s l j e d e ć e

RJEŠENJE
I - Otvara se i istovremeno zaključuje skraćeni dobrovoljni likvidacio-

ni postupak nad poslovnim subjektom pod nazivom: “Magnolia EU” d.o.o. 
Banja Luka, sa sjedištem na adresi: Ulica Anke Drakulić broj 20, Banja Luka 
(MBS 1-13314-00, JIB 4401711690009).

II - Skraćeni dobrovoljni likvidacioni postupak otvara se i istovremeno za-
ključuje 24.9.2024. godine, od kada nastupaju pravne posljedice ovog postupka.

III - Likvidaciona masa, koju čine:
- novčana sredstva u iznosu od 15.529,14 KM (stanje na dan 30.6.2024. 

godine), koja se nalaze na poslovnom računu, broj: 1610450017470028, 
otvorenom u Raiff eisen Bank, raspoređuju se vlasnicima kapitala:

1. ETEA S.R.L. društvo sa ograničenom odgovornošću, fi skalni kod i 
registarski broj 02349640041, upisano u poslovni registar CUNEO, REA 
broj: CN-170956, sa sjedištem u Via Monviso 2, Saluzzo (CN) CAP12037, 
Republika Italija 50% i

2. TEREOS STARCH&SWEETENERS EUROPE pojednostavljeno 
akcionarsko društvo, registracija pri RCS-u broj: 403 138 225 R.C.S. Colmar, 
sa sjedištem u Zone Industrielle et Portuaire 67390 Marckolsheim, Republika 
Francuska 50%.

Nalaže se Raiff eisen Bank d.d. Sarajevo da po pravosnažnosti ovog rje-
šenja novčana sredstva sa navedenog računa poslovnog subjekta, umanjena 
za troškove konverzije i zatvaranja računa, prenese na račune, i to:

- ETEA S.R.L. broj: IT53E0200805364000103667678 kod UniCredit 
Bank - 50% i

- TEREOS STARCH&SWEETENERS EUROPE broj IBAN: FR76 3000 
4024 7100 0104 2600 566, BIC: BNPAFRPPXXX kod BNP PARIBAS - 50%.

IV - a) Nalaže se Registru ovog suda da izvrši upis zabilježbe Rješenja o 
otvaranju i istovremenom zaključenju skraćenog dobrovoljnog likvidacionog 
postupka do pravosnažnosti istog.

b) Po pravosnažnosti Rješenja, isto će se dostaviti Registru ovog 
suda radi brisanja poslovnog subjekta iz Registra uz istovremeno upisi-
vanje u Registar: ETEA S.R.L. društvo sa ograničenom odgovornošću, 
Republika Italija, Via Monviso 2, Saluzzo (CN) CAP12037, reg. br. / MBS 
02349640041, i TEREOS STARCH & SWEETENERS EUROPE pojedno-
stavljeno akcionarsko društvo, Republika Francuska, Zone Industrielle et 
Portuarie 67390 Marckolsheim, reg br. 403 138 225, Registar preduzeća u 
Colmaru, uz upis neograničene solidarne odgovornosti za obaveze brisanog 
poslovnog subjekta u roku od tri godine, računajući od dana brisanja poslov-
nog subjekta iz Registra.

V - Ovo rješenje Sud će objaviti na oglasnoj tabli Suda i internet stra-
nici Agencije za posredničke, informatičke i fi nansijske usluge Banja Luka 

(APIF) u neprekidnom trajanju od 30 dana, a izreka Rješenja objaviće se u 
“Službenom glasniku Republike Srpske”.

 Likvidacioni sudija,
 Midho Vukalić, s.r.

Pravna pouka
Protiv ovog rješenja fi zička i pravna lica koja imaju pravni interes imaju 

pravo žalbe u roku od 30 dana, računajući od dana dostavljanja Rješenja. Žalba 
se podnosi Višem privrednom sudu u Banjoj Luci putem ovog suda u dovolj-
nom broju primjeraka (član 52. st. 4. i 5. Zakona o likvidacionom postupku).

(57 0 L 144195 24 L-su)

Okružni privredni sud u Banjaluci objavljuje da će se 21.10.2024. go-
dine, sa početkom u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u 
Banjaluci, Gundulićeva ulica broj 108, kancelarija broj 4/I, održati Skupština 
povjerilaca - izvještajno ročište u stečajnom postupku nad stečajnim dužni-
kom “LENA” d.o.o. Banjaluka, Ulica Slobodana Kusturića broj 9, Banja 
Luka. Pozivaju se povjerioci da prisustvuju Skupštini povjerilaca. Oglas je 
objavljen na oglasnoj tabli Suda 20.9.2024. godine.

(57 0 St 133577 22 St 2-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da je Rješenjem broj: 
57 0 St 079927 10 St, od 27.9.2024. godine, zaključen stečajni postupak nad 
stečajnim dužnikom “PANEFIN” d.o.o. Srbac, Prijebljezi bb, Srbac. Rješenje 
o zaključenju stečajnog postupka objavljeno je u cijelosti na oglasnoj tabli 
Suda 27.9.2024. godine, a isto će biti objavljeno i na internet stranici APIF-a.

(57 0 St 079927 10 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da će se 31.10.2024. 
godine, u 11.00 časova, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci, 
Ulica Gundulićeva broj 108, kancelarija broj 16/II, održati Skupština povje-
rilaca - izvještajno ročište u stečajnom postupku nad Privrednim društvom 
“Fabrika stočne hrane” a.d. Nova Topola - Gradiška. Pozivaju se povjerioci 
da prisustvuju Skupštini povjerilaca. Oglas je objavljen na oglasnoj tabli 
Suda 24.9.2024. godine.

(57 0 St 014365 09 St-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci objavljuje da će se Skupština po-
vjerilaca - izvještajno ročište u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: 
Komunalno preduzeće “LISINA” akcionarsko društvo Šipovo, Ulica Nikole 
Tesle broj 31, Šipovo, održati 14.11.2024. godine, sa početkom u 12.00 časo-
va, u zgradi Okružnog privrednog suda u Banjoj Luci, Gundulićeva ulica broj 
108, u sudnici / kancelariji broj 18/II. Na Skupštini povjerilaca - izvještajnom 
ročištu raspravljaće se o izvještaju stečajnog upravnika o toku stečajnog po-
stupka. Pozivaju se povjerioci da prisustvuju Skupštini povjerilaca - izvje-
štajnom ročištu u zakazano vrijeme. Obavještavaju se povjerioci i zaintere-
sovane stranke da će izvještaj stečajnog upravnika biti izložen u stečajnom 
upisniku ovog suda, prizemlje / šalter broj 5, osam dana prije održavanja 
ročišta, te da mogu izvršiti uvid u isti, kao i u kompletan spis. Oglas o zaka-
zivanju Skupštine povjerilaca - izvještajnog ročišta objavljen je na oglasnoj 
tabli Suda 19.9.2024. godine.

(57 0 St 124919 17 St-su)

Okružni privredni sud u Doboju objavljuje da će se izvještajno roči-
šte - Skupština povjerilaca u stečajnom postupku nad stečajnim dužnikom: 
Društvo za proizvodnju, usluge i trgovinu “LUKOM” a.d. Šamac - u stečaju, 
održati 28.10.2024. godine, sa početkom u 8.00 časova, u zgradi ovog suda - sud-
nica broj II, na koje se pozivaju svi povjerioci stečajnog dužnika.

(60 0 St 031899 24 St-su)

OBAVJEŠTENJAOBAVJEŠTENJA
Kod Okružnog suda u Doboju vodi se vanparnični postupak po prije-

dlogu predlagača Coles, rođ. Kondžić, Aide, nastanjene u Slavonskom 
Brodu, Vukovarska ulica 12 A, Hrvatska, zastupane po punomoćniku 
Dejanu Bijeliću, advokatu iz Dervente, i protivnika predlagača Zlatka 
Hrkača, nepoznatog boravišta, radi priznanja strane sudske odluke. Sud je 
protivniku predlagača postavio privremenog zastupnika Cviju Aničića, ad-
vokata iz Dervente, na osnovu člana 296. stav 1. i stav 2. tačka 4. Zakona o 
parničnom postupku, jer je adresa protivnika predlagača nepoznata i nema 
punomoćnika u postupku. Postavljeni privremeni zastupnik zastupaće pro-
tivnika predlagača u postupku priznanja strane sudske odluke dok se protiv-
nik predlagača ili njegov punomoćnik ne pojavi pred Sudom, odnosno dok 
organ starateljstva ne obavijesti Sud da je protivniku predlagača postavio 
staraoca.

(13 0 V 008500 24 V-su)

UPIS U SUDSKI REGISTARUPIS U SUDSKI REGISTAR
Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis osnivanja dijelo-

va društva - poslovnih jedinica kod: “Preduzeće za poštanski saobraćaj 
Republike Srpske” a.d. Banja Luka. Skraćena oznaka fi rme: “Pošte Srpske” 
a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica kralja Petra I Karađorđevića broj 93, Banja 
Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju 
“Centralnog registra hartija od vrijednosti” a.d. Banja Luka. Zastupnici: 
Miladin Radović, Bratunac, položaj: direktor, obim ovlašćenja: bez ograni-
čenja ovlašćenja, i Snježana Martić, Banja Luka, položaj: izvršni direktor za 
pravne, opšte poslove, ljudske resurse i investicije “Preduzeća za poštanski 
saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka, obim ovlašćenja: mijenja di-
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rektora Preduzeća u njegovom odsustvu, bez ograničenja ovlašćenja. Naziv 
podružnice / poslovne jedinice poslovnog subjekta: “Preduzeće za poštanski 
saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski 
saobraćaj Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 78 233 Javorani. Skraćeni na-
ziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Banjaluka - 
PJ Pošta 78 233 Javorani. Sjedište: Javorani b.b ., Javorani, Kneževo. Lice 
ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: 
direktor Radne jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica poštan-
ske mreže za pružanje usluga korisnicima organizovanih u sastavu navedene 
radne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu 
saglasnost Uprave Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj 
Republike Srpske” a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski saobraćaj 
Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 78 240 Čelinac. Skraćeni naziv: “Pošte 
Srpske” a.d. Banjaluka - PJ za poštanski saobraćaj Banjaluka - PJ Pošta 78 
240 Čelinac. Sjedište: Vidovdanska ulica b.b., Čelinac. Lice ovlašćeno za za-
stupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne 
jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pru-
žanje usluga korisnicima organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave 
Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. 
Banja Luka - Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka - Poslovna 
jedinica Pošta 78 243 Stara Dubrava. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. 
Banjaluka - PJ Banjaluka - PJ Pošta 78 243 Stara Dubrava. Sjedište: Stara 
Dubrava bb, Dubrava Stara, Čelinac. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne jedinice za poštanski 
saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisni-
cima organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, obim ovlašćenja: bez 
ograničenja ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća. Naziv: 
“Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka - 
Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 78 
244 Jošavka. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ Banjaluka 
- PJ Pošta 78 244 Jošavka. Sjedište: Jošavka bb, Jošavka Donja, Čelinac. 
Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, po-
ložaj: direktor Radne jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica 
poštanske mreže za pružanje usluga korisnicima organizovanih u sastavu na-
vedene radne jedinice, obim ovlašćenja: direktor, bez ograničenja ovlašćenja 
uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za poštanski 
saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski 
saobraćaj Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 78 250 Laktaši. Skraćeni na-
ziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ Banjaluka - PJ Pošta 78 250 Laktaši. 
Sjedište: Karađorđeva 45, Laktaši. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne 
jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne jedinice za poštanski 
saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisnici-
ma organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, obim ovlašćenja: direk-
tor, bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća. 
Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka 
- Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka -Poslovna jedinica Pošta 
78 252 Trn. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ Banjaluka - PJ 
Pošta 78 252 Trn. Sjedište: Cara Dušana 160A, Trn, Laktaši. Lice ovlašće-
no za zastupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor 
Radne jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mre-
že za pružanje usluga korisnicima organizovanih u sastavu navedene radne 
jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu sagla-
snost Uprave Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike 
Srpske” a.d. Banja Luka - Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka - 
Poslovna jedinica Pošta 78 253 Slatina Ilidža. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” 
a.d. Banjaluka - PJ Banjaluka - PJ Pošta 78 253 Slatina Ilidža. Sjedište: 
Trg bana Milosavljevića bb, Slatina, Laktaši. Lice ovlašćeno za zastupanje 
Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne jedinice za 
poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pružanje usluga 
korisnicima organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, obim ovlašće-
nja: bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća. 
Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka 
- Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 
78 255 Aleksandrovac. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ 
Banjaluka - PJ Pošta 78 255 Aleksandrovac. Sjedište: Gradiška cesta 80, 
Aleksandrovac, Laktaši. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice je 
Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne jedinice za poštanski saobraćaj 
Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisnicima organi-
zovanih u sastavu navedene radne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja 
ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za 
poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. Banja Luka - Radna jedinica za 
poštanski saobraćaj Banjaluka - Poslovna jedinica Pošta 78 256 Kriškovci. 
Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banjaluka - PJ Banjaluka - PJ Pošta 78 
256 Kriškovci. Sjedište: Kriškovci bb, Kriškovci, Laktaši. Lice ovlašćeno za 
zastupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, Laktaši, položaj: direktor Radne 
jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i jedinica poštanske mreže za pru-
žanje usluga korisnicima organizovanih u sastavu navedene radne jedinice, 
obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja uz prethodnu saglasnost Uprave 
Preduzeća. Naziv: “Preduzeće za poštanski saobraćaj Republike Srpske” a.d. 
Banja Luka - Radna jedinica za poštanski saobraćaj Banjaluka - Poslovna 
jedinica Pošta 78 400 Gradiška. Skraćeni naziv: “Pošte Srpske” a.d. Banja 
Luka - PJ Banjaluka - PJ Pošta 78 400 Gradiška. Sjedište: Vidovdanska 10, 
Gradiška. Lice ovlašćeno za zastupanje Poslovne jedinice je Siniša Bajić, 
Laktaši, položaj: direktor Radne jedinice za poštanski saobraćaj Banja Luka i 
jedinica poštanske mreže za pružanje usluga korisnicima organizovanih u sa-
stavu navedene Radne jedinice, obim ovlašćenja: bez ograničenja ovlašćenja 
uz prethodnu saglasnost Uprave Preduzeća.

(057-0-Reg-24-001755-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene lica ovla-
šćenih za zastupanje poslovnih jedinica kod: UniCredit Bank a.d. Banja Luka. 
Skraćena oznaka fi rme: UniCredit Bank a.d. Banja Luka. Sjedište: Ulica Marije 

Bursać broj 7, Banja Luka. Osnivači/članovi poslovnog subjekta: akcionari 
prema izvještaju “Centralnog registra hartija od vrijednosti” a.d. Banja Luka. 
Zastupnici: Jasminka Bajić, Banja Luka, položaj: član Uprave Banke, obim 
ovlašćenja: ograničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave Banke ili jed-
nog od članova Uprave Banke, Spas Blagovestov Vidarkinsky, Bugarska, polo-
žaj: predsjednik Uprave Banke, obim ovlašćenja: ograničen dodatnim potpisom 
jednog od članova Uprave Banke, Diana Bevanda, Mostar, položaj: član Uprave 
Banke, obim ovlašćenja: ograničena dodatnim potpisom predsjednika Uprave 
Banke ili jednog od članova Uprave Banke, Miloš Belić, Srbija, položaj: član 
Uprave, obim ovlašćenja: ograničen dodatnim potpisom predsjednika Uprave 
Banke ili jednog od članova Uprave Banke, i Željko Kišić, Srbija, položaj: član 
Uprave Banke, obim ovlašćenja: ograničen dodatnim potpisom predsjednika 
Uprave Banke ili jednog od članova Uprave Banke. Naziv podružnice / poslovne 
jedinice poslovnog subjekta: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Mrkonjić 
Grad. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 13, Mrkonjić Grad. Lice ovlašćeno za za-
stupanje poslovne jedinice je Maja Đukanović, Mrkonjić Grad, položaj: direktor 
Filijale, obim ovlašćenja: zastupa i predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslo-
vanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja druge poslove u skladu 
sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim aktima Banke. Naziv: 
UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Gradiška. Sjedište: Vidovdanska uli-
ca broj 1, Gradiška. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice je Sanja 
Šurkalović, Banja Luka, položaj: direktor Filijale, obim ovlašćenja: zastupa i 
predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zako-
nitost rada i obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, 
opštim i pojedinačnim aktima Banke. Naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka 
- Filijala Banja Luka. Skraćeni naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala 
Banja Luka. Sjedište: Ulica Marije Bursać broj 7, Banja Luka. Lice ovlašćeno 
za zastupanje poslovne jedinice je Snježana Golemović, Banja Luka, položaj: 
direktor Filijale Banja Luka, obim ovlašćenja: zastupa i predstavlja Filijalu, 
rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja 
druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim 
aktima Banke. Naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Banja Luka 
3. Skraćeni naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Banja Luka 3. 
Sjedište: Ulica carice Milice broj 2, Banja Luka. Lice ovlašćeno za zastupanje 
poslovne jedinice je Amra Ćosić, Banja Luka, položaj: vršilac dužnosti direktora 
Filijale, obim ovlašćenja: zastupa i predstavlja Filijalu Banjaluka 3, rukovodi 
radom i poslovanjem Filijale, odgovara za zakonitost rada i obavlja druge po-
slove u skladu sa zakonom, drugim propisima, opštim i pojedinačnim aktima 
Banke. Naziv: UniCredit Bank a.d. Banja Luka - Filijala Bratunac. Sjedište: 
Ulica Svetog Save bb, Bratunac. Lice ovlašćeno za zastupanje poslovne jedinice 
je Vujadin Vuksić, Bratunac, položaj: direktor Filijale, obim ovlašćenja: zastupa 
i predstavlja Filijalu, rukovodi radom i poslovanjem Filijale, odgovara za za-
konitost rada i obavlja druge poslove u skladu sa zakonom, drugim propisima, 
opštim i pojedinačnim aktima Banke.

(057-0-Reg-24-001673-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci je Rješenjem od 26.7.2019. go-
dine izvršio brisanje iz sudskog registra poslovne jedinice, i to: Društvo sa 
ograničenom odgovornošću “GM-DS” Banja Luka - Poslovna jedinica br. 3 
Banja Luka, Šargovačka broj 147, Banja Luka, a koja je poslovala u sastavu: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “GM-DS” Banja Luka.

(057-0-Reg-19-001756-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis promjene ličnih poda-
taka osnivača i lica ovlašćenog za zastupanje (broj lične karte) Mirka Ropića 
kod “EURO-RALLY” društvo sa ograničenom odgovornošću za promet i 
usluge Banja Luka. Sjedište: Ulica Dujke Komljenovića broj 56, Banja Luka.

(057-0-Reg-21-001371-su)

Okružni privredni sud u Banjoj Luci izvršio je upis smanjenja kapitala 
poništavanjem sopstvenih akcija kod: Građevinsko preduzeće “GRADIP” 
akcionarsko društvo Prnjavor. Sjedište: Ulica Svetog Save broj 28, Prnjavor. 
Osnivači poslovnog subjekta: akcionari prema izvještaju “Centralnog registra 
hartija od vrijednosti” a.d. Banja Luka. Kapital poslovnog subjekta ugovoreni 
i uplaćeni kapital: 3.436.673,00 KM. Udio osnivača u kapitalu: akcionari pre-
ma izvještaju “Centralnog registra hartija od vrijednosti” a.d. Banja Luka, broj 
akcija: 3436673, vrijednost: 1,00, ukupno: 3.436.673,00, procenat: 100,00%.

(057-0-Reg-21-001449-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), pod 
brojem 098, na osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-098, od 6.8.2024. 
godine, istog dana upisano je udruženje pod nazivom: Udruženje građana 
“Sijekovac”, skraćeni naziv: Udruženje “Sijekovac”, sa sjedištem na adresi: 
Sijekovac b.b., opština Brod. Ciljevi ovog udruženja su: da se kroz usluge 
Udruženja stvore uslovi za moderniji i ekonomičniji rad članova Udruženja; 
akciono djelovanje pravne države i vladavine prava; aktivno učešće u ostva-
rivanju prava građana, izbjeglica, raseljenih lica i povratnika; da se omogući 
izražavanje zajedničkih interesa članova Udruženja i većeg uticaja na afi rma-
ciju društava i udruženja iz oblasti kulturnog, sportskog i drugog društvenog 
sadržaja; da se omogući edukacija i stručno usavršavanje članova Udruženja 
u korišćenju savremenih tehničkih i tehnoloških dostignuća u skladu sa zako-
nom; da se iniciraju, prihvataju i koriste različiti oblici kreditnih, donatorskih 
i drugih sredstava Ujedinjenih naroda (UNDP), Evropske unije (Evropska 
banka za obnovu i razvoj), Svjetske banke i drugih organizacija koje poma-
žu razvoj lokalne zajednice; vršenje uticaja na poljoprivredne proizvođače 
da proizvode ekološki zdrave proizvode; usklađivanje i koordinacija svih 
drugih aktivnosti od zajedničkog interesa za članove Udruženja. Djelatnost: 
94.99 - djelatnosti ostalih organizacija na bazi učlanjenja, d.n. Lica ovlašće-
na za zastupanje su Esad Pipić, u svojstvu predsjednika Udruženja, i Aladin 
Nadarević, u svojstvu potpredsjednika Udruženja.

(085-0-F1-24-000-098-su)
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Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-110, od 11.9.2024. godine, istog dana, upisana 
je promjena naziva, ciljeva, djelatnosti i lica ovlašćenog za zastupanje Kulturno-
umjetničkog društva “Doboj” Doboj, iz Doboja, kako slijedi. Novi naziv udru-
ženja je Kulturno-umjetničko društvo “Doboj” Doboj. Skraćeni naziv: KUD 
“Doboj” Doboj. Ciljevi: rad na pripremi i osnivanju dramske i umjetničke scene 
i drugih sekcija, te se predstaviti građanima sa svojim programom; raditi na for-
miranju sekcija folklora, muzičke sekcije, harmonikaša, horske i etno sekcije, 
pjevača narodnih i izvornih i zabavnih melosa ovog područja pa i šire; unapređe-
nje položaja, odnosa i aktivnosti u oblasti kulturno-zabavnog života na području 
naseljenih mjesta koji gravitiraju na području grada Doboja pa i šire; motivisati 
i stalno edukovati i omasovljavati članstva svih uzrasta, posebno mladih nara-
štaja pa i onih koji vole kulturno-zabavni rad, druženje i običaje; uspostavljanje 
potpune i jedinstvene evidencije svih članova koji dobrovoljno pristupe ovom 
društvu sa područja lokalne zajednice i drugih naseljenih mjesta; ostvarivati 
saradnju sa svim državnim organima i udruženjima građana, organizacijama i 
zajednicama; pratiti potrebe Društva za određenim muzičkim instrumentima, 
raznim nošnjama naših naroda (odjeće i obuće), te iste nabavljati; predlagati 
mjere i aktivnosti za poboljšanje određenih uslova za prostore gdje se odvijaju i 
predstavljaju pojedine sekcije građanima u javnom životu i radu; davati inicija-
tive za dodjelu određenih priznanja pojedincima koji su dali svoj puni doprinos 
na unapređenju kulturno-zabavnog rada; organizovati takmičenja i druženja sa 
drugim udruženjima kojima je djelatnost kulturno-zabavni program; organizo-
vati razne edukativne skupove sa građanima koji žele da se uključe u rad kultur-
no-zabavnog života; organizovati kulturno-zabavni program, zajedničke izlete i 
druga druženja na području grada Doboja, Republike Srpske, Federacije Bosne i 
Hercegovine, pa i odlaske u inostranstvo; raditi i druge poslove za koje se ukaže 
potreba, a sve u svrhu dobrobiti i unapređenja kulturno-zabavnog života i rada 
ovog društva. Djelatnost: 94.99 - djelatnosti ostalih organizacija na bazi učla-
njenja, d.n. Kulturno-umjetničko društvo “Doboj” Doboj, iz Doboja zastupaće 
Maja Đurić u svojstvu predsjednice udruženja.

(085-0-F1-24-000-110-su)

Kod Osnovnog suda u Doboju u knjigu Registra udruženja (F1), na 
osnovu Rješenja broj: 085-0-F1-24-000-113, od 23.9.2024. godine, istog 
dana upisana je promjena lica ovlašćenog za zastupanje udruženja građana: 
Udruženje građana “Dobrovoljno vatrogasno društvo Kotorsko” Kotorsko. 
Ovo udruženje zastupaće Suad Duraković, u svojstvu predsjednika Upravnog 
odbora, čijim upisom prestaje ovlašćenje za zastupanju Hajrudinu Žiliću, u 
svojstvu predsjednika Upravnog odbora.

(085-0-F1-24-000-113-su)

Rješenjem Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-Reg-24-
000290, od 8.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata izvršen je 
upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazivom: Društvo 
sa ograničenom odgovornošću “SOLIN” Modriča. Skraćena oznaka fi rme: 
“SOLIN” d.o.o. Modriča. Sjedište: Trg dr Milana Jelića 7, Modriča. Matični 
broj subjekta upisa 60-01-0044-24, JIB 4405266840009. Osnivač Društva je 
Senad Djedović iz Gradačca, koji je upisan i kao lice ovlašćeno za zastupanje 
u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja. Osnovni kapital čini upisani 
i uplaćeni ulog osnivača u novcu u iznosu od 1,00 KM. U unutrašnjem i spolj-
notrgovinskom poslovanju Društvo ima upisano pravo obavljanja sljedećih 
djelatnosti: 35.11, 35.13, 35.14, 41.10, 41.20, 42.22, 42.91, 42.99, 43.11, 
43.12, 43.13, 43.21, 43.22, 43.29, 43.31, 43.32, 43.33, 43.34, 43.39, 43.91, 
43.99, 46.13, 46.14, 46.15, 46.16, 46.18, 46.19, 46.51, 46.52, 46.73, 46.74, 
47.41, 47.42, 47.43, 47.78, osim oružja i municije, 47.91, 49.41, 52.10, 
52.24, 52.29, 58.29, 61.10, 61.20, 61.90, 62.01, 62.02, 62.03, 62.09, 63.11, 
63.12, 63.99, 71.11, 71.12, 73.11, 73.12, 78.30, 81.21, 81.22 i 81.29.

(60-0-Reg-24-000290-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000238, od 8.7.2024. godine, kod poslovnog subjekta pod nazivom: 
Društvo sa ograničenom odgovornošću “IVANJSKO POLJE NOVO” Liješće 
- Brod izvršen je upis promjene članova i smanjenje broja, te promjene lica 
ovlašćenog za zastupanje. Navedenim rješenjem upisan je prestanak članskog 
odnosa za Dragicu Dragić, Zoricu Dragić i Mihajla Dragića, po osnovu prenosa 
udjela, te upis u svojstvu člana Dušana Gajića, koji je upisan i kao lice ovlašće-
no za zastupanje u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja. 

(60-0-Reg-24-000238-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000320, od 8.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “DK BAU TRADE” društvo s ograniče-
nom odgovornošću izvršen je upis promjene sjedišta, promjene broja ličen 
karte člana i lica ovlašćenog za zastupanje Dalibora Ilića, te promjene bro-
ja lične karte i adrese prebivališta člana Sanela Bešlagića. Adresa sjedišta 
Društva je u Modriči, Ul. Riste Mikičića bb.

(60-0-Reg-24-000320-su)

Rješenjem Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-Reg-24-
000332, od 18.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod poslovnog 
subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “eJadranska-
Liga-eAdriaticLeague” upisuje se promjena adrese sjedišta i broja lične karte 
jedinog člana i lica ovlašćenog za zastupanje, tako da je sjedište Društva u 
Modriči, Ul. cara Lazara 5.

(60-0-Reg-24-000332-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000337, od 18.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
kod poslovnog subjekta pod nazivom: Mješoviti holding “Elektroprivreda 
Republike Srpske” Matično preduzeće a.d. Trebinje, Zavisno preduzeće 
“Elektro Doboj” akcionarsko društvo Doboj izvršen je upis promjene nazi-

va, tako da će navedeni poslovni subjekat ubuduće poslovati pod nazivom: 
Operater distributivnog sistema “Elektro Doboj” akcionarsko društvo Doboj. 
Skraćena oznaka fi rme: ODS “Elektro Doboj” a.d. Doboj.

(60-0-Reg-24-000337-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000327, od 17.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
kod poslovnog subjekta pod nazivom: Proizvodnja, usluge, inženjering “BM 
2” d.o.o. Derventa izvršen je upis promjene broja lične karte člana Marinka 
Umičevića i lica ovlašćenog za zastupanje direktora Dražena Popovića.

(60-0-Reg-24-000327-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000346, od 17.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “BK Watt” d.o.o. izvršen je upis promjene 
adrese sjedišta, tako da je kao adresa sjedišta upisana: Derventa, Ul. kralja 
Petra I broj 35.

(60-0-Reg-24-000346-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000250, od 16.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
trgovinu i usluge “ELEKTRON GROUP” izvršen je upis promjene broja lične 
karte jedinog člana, lica ovlašćenog za zastupanje Društva i poslovnih jedinica 
Miladina Preradovića, promjene mjesta poslovanja Poslovne jedinice Prnjavor, 
tako da je novo mjesto poslovanja navedene PJ u Prnjavoru, Beogradska ul. 
broj 85, brisanja lica ovlašćenog za zastupanje Društva i poslovnih jedinica u 
svojstvu zamjenika direktora Svjetlane Preradović, te osnivanje poslovne jedi-
nice pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za trgovinu i usluge 
“ELEKTRON GROUP” - Poslovna jedinica “Premium”, sa mjestom poslova-
nja u Derventi, Ul. 1. maja 236. PJ ima upisano pravo obavljanja djelatnosti 
u okviru registrovane djelatnosti Društva, a lice ovlašćeno za zastupanje je 
Miladin Preradović, u svojstvu direktora Društva, bez ograničenja ovlašćenja.

(60-0-Reg-24-000250-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000334, od 15.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “Tokarenje” društvo sa ograničenom od-
govornošću Derventa izvršen je upis promjene lica ovlašćenog za zastupanje, 
tako da kao lice ovlašćeno za zastupanje u svojstvu direktora, bez ograniče-
nja ovlašćenja, upisana Ljiljana Špirić, umjesto do sada upisanog direktora 
Simerinke Dobricanović.

(60-0-Reg-24-000334-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000308, od 24.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
kod poslovnog subjekta pod nazivom: Komunalno preduzeće “Komunalac 
- Teslić” akcionarsko društvo Teslić izvršen je upis promjene djelatnosti pro-
širenjem registrovane šiframa djelatnosti: 01.62 i 96.09.

(60-0-Reg-24-000308-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000317, od 23.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod po-
slovnog subjekta pod nazivom: “ECO SOLAR TEAM” društvo s ograničenom 
odgovornošću izvršen je upis promjene adrese sjedišta i unos ugovorenog ne-
novčanog uloga člana “L.G.N.D-ELEKTRO” d.o.o., promjene broja identifi ka-
cione isprave (lične karte) članova Miše Kojića i Gojka Cvjetkovića i lica ovla-
šćenog za zastupanje, te upis zabilježbi u rubrici “Napomena za Glavnu knjigu 
Registra”, i to: a) registracije zaloga udjela članova: Saše Kapetine (0,16%), 
Miše Kojića (0,16%), Pane Kostadinovića (0,16%), Gojka Cvjetkovića 
(0,33%) i “L.G.N.D-ELEKTRO” d.o.o. (99,01%) u korist Sparkasse Bank d.d. 
BiH na osnovu Potvrde registracije Ministarstva pravde BiH, Registar zaloga, 
registracioni broj: A-20240605-10, od 5.6.2024. godine, b) zabilježbe pristaja-
nja založnih dužnika na neposredno prinudno izvršenje bez odlaganja, tako da 
je založno pravno izvršno prema svakodobnom vlasniku predmeta zaloga i c) 
zabilježbe zabrane otuđenja i novog opterećenja predmeta zaloga, bez pisme-
ne saglasnosti založnog povjerioca, na osnovu Ugovora o zasnivanju založnog 
prava zaključenog 27.5.2024. godine pod brojem: OPU: 852/2024. Osnovni 
kapital Društva: ugovoreni i uplaćeni/uneseni iznosi 121.377,76 KM.

(60-0-Reg-24-000317-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000335, od 26.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “ALMAC” društvo sa ograničenom odgo-
vornošću Modriča izvršen je upis osnivanja poslovne jedinice pod nazivom: 
“ALMAC” društvo sa ograničenom odgovornošću Modriča, Poslovna jedini-
ca br. I, Gradačac. Skraćeni naziv: “ALMAC” d.o.o. Modriča, Poslovna jedi-
nica br. I, Gradačac. Mjesto poslovanja: Titova ul. bb, stan br. 12, Gradačac. 
Poslovna jedinica ima pravo obavljanja djelatnosti u okviru registrovane 
djelatnosti Društva. Lice ovlašćeno za zastupanje - direktor Društva je Suad 
Efendić, bez ograničenja ovlašćenja.

(60-0-Reg-24-000335-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000357, od 22.7.2024. godine, u Registar poslovnih subje-
kata izvršen je upis osnivanja privatne zdravstvene ustanove pod nazivom: 
Zdravstvena ustanova Stomatološka ambulanta “Stević” Teslić. Skraćena 
oznaka fi rme: ZU Stomatološka ambulanta “Stević” Teslić. Sjedište: 
Svetog Save 85, Teslić. Matični broj subjekta upisa 60-05-0004-24, JIB 
4405285980008. Osnivač Ustanove i lice ovlašćeno za zastupanje - direktor 
je Igor Stević iz Đulića. Osnovni kapital Ustanove čini upisani i uplaćeni ulog 
osnivača u novcu u iznosu od 1,00 KM. U unutrašnjem poslovanju Ustanova 
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ima upisano pravo obavljanja djelatnosti 86.23 - djelatnosti stomatološke 
prakse.

(60-0-Reg-24-000357-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000328, od 19.7.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod po-
slovnog subjekta pod nazivom: “BLYSS TRAILERS - BLYSS PRIKOLICE” 
društvo s ograničenom odgovornošću Doboj izvršen je upis promjene adrese 
sjedišta i broja identifi kacione isprave jedinog člana, te upis lica ovlašćenog za 
zastupanje u svojstvu zamjenika direktora, bez ograničenja ovlašćenja, Harisa 
Hadžića. Sjedište Društva je u Čivčijama Bukovičkim bb, grad Doboj.

(60-0-Reg-24-000328-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000302, od 12.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
trgovinu i usluge “Manifest Media” izvršen je upis promjene sjedišta i broja 
lične karte jedinog člana i lica ovlašćenog za zastupanje. Sjedišta Društva je 
u Doboju, Ul. srpskih sokolova broj 6.

(60-0-Reg-24-000302-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000391, od 19.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “MAKI SOLAR” d.o.o. izvršen je upis 
promjene broja identifi kacione isprave - lične karte jedinog člana i lica ovla-
šćenog za zastupanje.

(60-0-Reg-24-000391-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000400, od 21.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod po-
slovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za pro-
izvodnju, transport, trgovinu i usluge “VAMIN” Doboj izvršen je upis promjene 
adrese sjedišta, tako da je kao adresa sjedišta upisana: Doboj, Ul. Nikole Tesle 23.

(60-0-Reg-24-000400-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000385, od 13.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
za proizvodnju, trgovinu i usluge “Agrometal Jović” Doboj izvršen je upis 
promjene člana i promjene lica ovlašćenih za zastupanje Društva i poslovnih 
jedinica, tako da je u svojstvu člana upisan Radenko Jović sa 100% u osnov-
nom kapitalu po osnovu prenosa udjela, koji je upisan i kao lice ovlašćeno za 
zastupanje Društva i poslovnih jedinica koje posluju u sastavu naprijed nave-
denog poslovnog subjekta, u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja.

(60-0-Reg-24-000385-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000394, od 19.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
kod poslovnog subjekta pod nazivom: “OKOV-NOVAKOVIĆ” proizvodnja, 
usluge i trgovina d.o.o. Donji Žabar izvršen je upis promjene broja identifi ka-
cione isprave (lične karte) jedinog člana, promjene lica ovlašćenog za zastu-
panje Društva, tako da je iz Registra kao lice ovlašćeno za zastupanje brisan 
direktor Stanko Novaković i istovremeno je upisan Nemanja Novaković u 
svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja, brisanja organizacionog 
dijela Društva - Poslovne jedinice broj 2, Bijeljina, sa mjestom poslovanja 
u Bijeljini, Ul. Kulina bana bb, te promjene lica ovlašćenog za zastupanje 
Poslovne jedinice Prijedor i Poslovne jedinice Lončari, tako da je kao lice 
ovlašćeno za zastupanje navedenih poslovnih jedinica upisan Nemanja 
Novaković u svojstvu direktora Društva.

(60-0-Reg-24-000394-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000389, od 20.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za 
proizvodnju, trgovinu i usluge “ŽITOPOSAVINA” Pelagićevo izvršen je upis 
brisanja poslovnih jedinica pod nazivom: 1. Društvo sa ograničenom odgo-
vornošću za proizvodnju, trgovinu i usluge “ŽITOPOSAVINA” Pelagićevo 
- Poslovna jedinica Lopare, sa mjestom poslovanja na adresi: Lopare, Cara 
Dušana 58, i 2. Društvo sa ograničenom odgovornošću za proizvodnju, trgo-
vinu i usluge “ŽITOPOSAVINA” Pelagićevo - Poslovna jedinica Maoča, sa 
mjestom poslovanja na adresi: Maoča bb, Maoča, Brčko Distrikt BiH.

(60-0-Reg-24-000389-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000315, od 22.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “CARGO LOGISTIC” d.o.o. izvršen je upis 
povećanja broja članova, prenosa dijela udjela, promjene vrijednosti uloga i 
visine udjela člana Slavena Markovića, promjene broja identifi kacione isprave 
(lična karta) člana i lica ovlašćenog za zastupanje u svojstvu zamjenika di-
rektora Slavena Markovića, te promjene lica ovlašćenih za zastupanje i obi-
ma ovlašćenja zamjenika direktora Slavena Markovića. Kao članovi Društva 
upisani su Slaven Marković sa 33,33% udjela i strano pravno lice iz Slovačke 
Republike, Railtrans International, a.s. iz Bratislave, IBO 46384740, sa 66,67% 
udjela u osnovnom kapitalu Društva. Lica ovlašćena za zastupanje su Roman 
Rapant u svojstvu direktora, sa ograničenjem ovlašćenja u unutrašnjem i spolj-
notrgovinskom prometu koja se sastoje u zajedničkom zastupanju Društva sa 
zamjenikom direktora Slavenom Markovićem prema trećim licima, i Slaven 
Marković u svojstvu zamjenika direktora, sa ograničenjem ovlašćenja u unutra-
šnjem i spoljnotrgovinskom prometu koja se sastoje u zajedničkom zastupanja 
sa direktorom Romanom Rapantom prema trećim licima, osim u zastupanju 

Društva kod zaključivanja ugovora čija vrijednost ne prelazi 10.000,00 EUR 
i u zastupanju pred organima uprave uključujući, ali ne ograničavajući na 
Upravu za indirektno oporezivanje BiH, Poresku upravu Republike Srpske, 
ministarstava nadležnih za saobraćaj na nivoima BiH, Republike Srpske i kan-
tona, “Željeznice Republike Srpske” a.d. Doboj, JP “Željeznice BiH” d.o.o. 
Sarajevo, gdje Društvo zastupa samostalno prema trećim licima, a iz Registra 
su brisani Ratko Marković u svojstvu direktora i Olivera Marković u svojstvu 
zamjenika direktora.

(60-0-Reg-24-000315-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000395, od 19.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod po-
slovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću za gra-
đevinarstvo, trgovinu i usluge “Gipser” Doboj izvršen je upis promjene adrese 
prebivališta i broja identifi kacione isprave (lične karte) jedinog člana i promjene 
lica ovlašćenog za zastupanje. Navedenim rješenjem kao lice ovlašćeno za zastu-
panje upisan je član Društva Dragan Čanić u svojstvu direktora, bez ograničenja 
ovlašćenja, umjesto ranije upisanog Perice Čanića.

(60-0-Reg-24-000395-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000405, od 22.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
izvršen je upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazivom: 
Društvo za proizvodnju, usluge i trgovinu “Ekovizija” d.o.o. Doboj. Skraćena 
oznaka fi rme: “Ekovizija” d.o.o. Doboj. Sjedište: Krnjinske srpske brigade 
130, Doboj. Matični broj subjekta upisa 60-01-0054-24, JIB 4405297300002. 
Osnivač Društva je Goran Stanković iz Doboja. Osnovni kapital čini upisa-
ni i uplaćeni ulog osnivača u novcu u iznosu od 1,00 KM. Lice ovlašćeno 
za zastupanje Društva u unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju je 
Zlatko Stanković u svojstvu direktora, bez ograničenja ovlašćenja. Društvo u 
unutrašnjem i spoljnotrgovinskom poslovanju ima upisano pravo obavljanja 
djelatnosti sadržanih u Rješenju o registraciji Okružnog privrednog suda u 
Doboju, broj 60-0-Reg-24-000405, od 22.8.2024. godine.

(60-0-Reg-24-000405-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Do boju, broj: 60-
0-Reg-24-000321, od 23.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: “ERMIS EM CO” društvo sa ograničenom 
odgovornošću Gradiška izvršen je upis promjene sjedišta i naziva Društva, pro-
mjene članova smanjenjem broja prenosom udjela člana Aleksandra Marića, 
a slijedom toga promjene vrijednosti uloga i visine udjela preostalog člana, 
promjene lica ovlašćenog za zastupanje Društva, te promjene naziva, mjesta 
poslovanja i lica ovlašćenog za zastupanje poslovne jedinice Gradiška. Sjedište 
Društva je u Doboju, Ul. kralja Dragutina 13. Društvo će poslovati pod na-
zivom: “ERMIS EM CO” društvo sa ograničenom odgovornošću. Skraćena 
oznaka fi rme: “ERMIS EM CO” d.o.o. Jedini član je “ERMIS EM CO” d.o.o. 
Futog sa upisanim i uplaćenim ulogom u iznosu od 1.000,00 KM, odnosno 
vlasnik sa 100% udjela u osnovnom kapitalu. Navedenim rješenjem kao lice 
ovlašćeno za zastupanje upisan je Nebojša Arkula, u svojstvu direktora, bez 
ograničenja, umjesto ranije upisanog lica ovlašćenog za zastupanje Vladana 
Šurlana. Poslovna jedinica Društva poslovaće pod nazivom: “ERMIS EM CO” 
d.o.o., Poslovna jedinica Banja Luka. Skraćeni naziv: “ERMIS EM CO” d.o.o., 
PJ Banja Luka. Sjedište: Ramići bb, Ramići, Banja Luka. Lice ovlašćeno za 
zastupanje PJ je direktor Društva Nebojša Arkula.

(60-0-Reg-24-000321-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000415, od 28.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
Fabrika obuće “FOT” Teslić izvršen je upis promjene broja identifi kacione 
isprave - lične karte lica ovlašćenog za zastupanje.

(60-0-Reg-24-000415-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-
0-Reg-24-000416, od 28.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod 
poslovnog subjekta pod nazivom: Društvo sa ograničenom odgovornošću 
“BOGDANIĆ DB” Teslić izvršen je upis promjene broja identifi kacione 
isprave (lične karte) jedinog člana i lica ovlašćenog za zastupanje.

(60-0-Reg-24-000416-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 60-0-
Reg-24-000417, od 28.8.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata kod po-
slovnog subjekta pod nazivom: Javna ustanova Centar za socijalni rad Šamac 
izvršen je upis promjene funkcije lica ovlašćenog za zastupanje na način da 
će Cvijeta Milovanović zastupati Centar u svojstvu direktora, bez ograničenja.

(60-0-Reg-24-000417-su)

Rješenjem o registraciji Okružnog privrednog suda u Doboju, broj: 
60-0-Reg-24-000432, od 3.9.2024. godine, u Registar poslovnih subjekata 
izvršen je upis osnivanja društva s ograničenom odgovornošću pod nazi-
vom: Društvo sa ograničenom odgovornošću “Raj prevoz”. Skraćena ozna-
ka fi rme: “Raj prevoz” d.o.o. Sjedište: Zelena pijaca, objekat F 3/II, Doboj. 
Matični broj subjekta upisa 60-01-0058-24, JIB 4405304010007. Osnivač je 
Bojan Radonjić sa 100% udjela u osnovnom kapitalu Društva, koji je isto-
vremeno upisan i kao lice ovlašćeno za zastupanje u svojstvu direktora, bez 
ograničenja ovlašćenja. Osnovni kapital Društva čine upisani i uplaćeni ulog 
osnivača u novcu u iznosu od 1.00 KM. U unutrašnjem i spoljnotrgovin-
skom poslovanju Društvo ima upisano pravo obavljanja sljedećih djelatnosti: 
45.11, 45.19, 45.31, 46.22, 46.42, 46.90, 47.51, 47.78, osim oružja i municije, 
49.31, 49.32, 49.39, 49.41, 49.42, 52.10, 52.21, 52.24, 52.29, 56.10, 56.21, 
56.29, 56.30, 82.11, 82.19, 82.92, 82.99 i 96.03.

(60-0-Reg-24-000432-su)


